Ferienprogramm Wasserburg a.lnn 2021

Nr
1

3
4

10
11
12

13
14
15
16
17

18
19
20
21
22
23
24

25
26

27

28

Name
Ferienbetreuung fir die ganze Woche

Traumfanger basteln

EnergyDance fur Kinder

Einen Tag auf dem Burgstallhof
mitarbeiten

Basketball-Camp mit
Bundesligaspielerinnen

Bewegter Tag auf der Stadtalm an der
Wuhr

Papier schopfen- Aus Alt mach Neu!
Ferienbetreuung fiir die ganze Woche

Nachtwanderung zum
Spitzsteinhaus/Spitzstein
Improtheater-Workshop
Anfertigen von Nisthilfen
Basketball-Camp mit
Bundesligaspielerinnen Il
Kreativ-Workshop
Tenniskurs 1 - Kurs 1 bis Kurs 4 -
Ballschule/Kindertennis 1
Tennisintensivkurs 1
Kartfahren in Hafenham

Tenniskurs 2, Kurs 1 bis 4
Spielmobil (1. Tag)
Tennisintensivkurs 2
Ballschule/Kindertennis 2
Spielmobil (2. Tag)
Spielmobil (3. Tag)

Abenteuerwanderung rund um die Burgau

(1. Tag)
Spielmobil (4. Tag)

Abenteuerwanderung rund um die Burgau

(2. Tag)
Wie funktioniert eine Online-Zeitung?

Ort
Jugendtreff Innsekt,
Kaspar-Aiblinger-Platz 6

Burgstall 2, 83512
Wasserburg a. Inn

Jugendtreff Innsekt,
Kaspar-Aiblinger-Platz 6,
83512 Wasserburg a. Inn

Kart 2000, Hafenham,
Eiselfing

Kobingerbergstralle 11,
83512 Wasserburg a. Inn

Kobingerbergstralle 11,
83512 Wasserburg a. Inn

Redaktion Wasserburger

Stimme, An der
Stadtmauer 5,83512
Wasserburg a. Inn

Natur- und Abenteuertage im Bund-Garten Am Brauwinkelberg, an

Datum
Mo, 02.08.2021

Di, 03.08.2021
Di, 03.08.2021
Mi, 04.08.2021

Mi, 04.08.2021
Fr, 06.08.2021

Sa, 07.08.2021
Mo, 09.08.2021

Mo, 09.08.2021

Di, 10.08.2021
Di, 10.08.2021
Mi, 11.08.2021

Di, 17.08.2021
Mi, 18.08.2021
Mi, 18.08.2021
Do, 19.08.2021
Fr, 20.08.2021

Mo, 23.08.2021
Mo, 23.08.2021
Mo, 23.08.2021
Mo, 23.08.2021
Di, 24.08.2021
Mi, 25.08.2021
Mi, 25.08.2021

Do, 26.08.2021
Do, 26.08.2021

Fr, 27.08.2021

Mo, 30.08.2021

Uhr
07:30

09:30
10:00
09:00

10:00

10:00

12:00
07:30

15:30

09:00
10:00
10:00

09:00
00:00
16:00
09:00
14:00

00:00
08:30
09:00
16:00
08:30
08:30
09:00

08:30
09:00

13:00

08:00

Alter
6-11

5-12

8-12

8-13

6-14

6-10

7-10

6-11

9-16

6-12

7-14

6-12

4-8

12-17

ab5
4-8

ab5
ab 5
6-11

ab 5
6-11

ab 12

6-14

Gebihr
80,00€

3,00€
0,00€
7,00€

5,00€
6,00€

6,00€
80,00€

20,00€

0,00€
9,00€
5,00€

2,00€
55,00€
37,50€
115,00€
14,00€

65,00€
0,00€
140,00€
50,00€
0,00€
0,00€
5,00€

0,00€
5,00€

0,00€

10,00€
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29

30
31

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

48
49

50

51
52

53

54

(1. Tag) der hintersten Ecke, wo
ein Feld abzweigt

Am Brauwinkelberg, an
der hintersten Ecke, wo

ein Feld abzweigt

Natur- und Abenteuertage im Bund-
Garten (2. Tag)

Schachturnier fur Kinder und Jugendliche

Natur- und Abenteuertage im Bund-Garten Am Brauwinkelberg, an

(3. Tag) der hintersten Ecke, wo
ein Feld abzweigt

Wir klettern im Waldseilgarten in Oberreith

Natur- und Abenteuertage im Bund-Garten Am Brauwinkelberg, an

(4. Tag) der hintersten Ecke, wo
ein Feld abzweigt

Selbstbehauptung und Selbstverteidigung Mehrzweckhalle

fur Madels und Jungs ab 8 Jahren Reitmehring

Natur- und Abenteuertage im Bund- Am Brauwinkelberg, an

Garten (5. Tag) der hintersten Ecke, wo
ein Feld abzweigt

Gocartfahren in Furholzen (1. Gruppe)

Gocartfahren in Firholzen (2. Gruppe)

Kind & Kamera-das passt prima

zusammen!

Sitzkissen-Kino |

Magic Walters kleine Zauberschule

Magic Walters geheime Zauberschule

Capoeira-Kampfkunst und Tanz aus

Brasilien I.

Drei magische Quadrate-Malen mit

Acrylfarben

Tanzen wie im Bollywood-Film! Gruppe 1

Windspiele & Drachen basteln

Wir schwingen selbstgemachte Socken-

Poi (Workshop & Ubung)

Kunst auf alten Mauern - Graffiti Workshop

in Wasserburg a. Inn

Tanzen wie im Bollywood-Film! Gruppe 2

Capoeira-Kampfkunst und Tanz aus

Brasilien II.

Malen wie James Rizzi

Yoga-Bewegung-Atmung Gruppe |

Sitzkissen-Kino Il Volkshochschule

Wasserburg, Kaspar-

Aiblinger-Platz 7, 83512

Wasserburg a. Inn

Wir schwingen selbstgemachte Sockenpoi

- Ubungskurs -

Yoga-Bewegung-Atmung Gruppe I

Weitere Informationen und Anmeldung online unter:

www.unser-ferienprogramm.de/wasserburg

Di, 31.08.2021

Di, 31.08.2021
Mi, 01.09.2021

Mi, 01.09.2021
Do, 02.09.2021
Do, 02.09.2021
Fr, 03.09.2021
Fr, 03.09.2021
Fr, 03.09.2021
Mo, 06.09.2021
Mo, 06.09.2021
Di, 07.09.2021
Di, 07.09.2021
Di, 07.09.2021
Di, 07.09.2021
Mi, 08.09.2021
Mi, 08.09.2021
Mi, 08.09.2021
Mi, 08.09.2021

Mi, 08.09.2021
Do, 09.09.2021

Do, 09.09.2021

Do, 09.09.2021
Do, 09.09.2021

Fr, 10.09.2021

Fr, 10.09.2021

08:00

10:00
08:00

09:30
08:00
16:00
08:00
13:00
15:30
10:00
18:00
09:00
11:30
15:00
15:00
09:30
11:00
12:00
15:00

15:30
09:30

10:00

16:00
18:00

10:00

16:00

6-14

ab 6
6-14

10-16

6-14

ab 8

6-14

6-9

5-7
8-12
6-10
ab7
ab 8
6-10
ab 12

ab 8
6-10

7-10
7-10

7-10

10,00€

0,00€
10,00€

15,00€
10,00€

8,00€
10,00€
5,00€
5,00€
29,00€
4,00€
10,00€
10,00€
10,50€
12,00€
10,50€
10,00€
12,00€
0,00€

10,50€
10,50€

18,50€
7,00€
4,00€
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